RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 19, DE 06 DE ABRIL DE 1998

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o que consta no Processo nº 23108.003594/98-2, 286/98 CONSEPE;

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Homologar o cancelamento do Curso de Matologia contida na programação de Oferta de Disciplina no Período Extraordinário, aprovada pela Resolução CONSEPE nº 71, de 01 de dezembro de 1997.

Art. 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,  em Cuiabá, 06 de abril de 1998.

CLÓVIS BOTELHO

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE